АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.12.2020                                                                          № 189
О закладке похозяйственных книг
на 2021-2025 годы

         В целях   ведения  похозяйственного учета личных подсобных хозяйств  на территории муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, в соответствии с Федеральным « О личном подсобном хозяйстве» от 07.07.2003№112-ФЗ, приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации  « Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами  местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» от 11.10.2010 №345,  п о с т а н о в л я ю:

       1. Провести закладку похозяйственных  книг по форме и порядку, утвержденном приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации  « Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами  местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» от 11.10.2010 №345, сроком на 5 лет на 2021-2025 годы.
       2. Сведения по учету личных подсобных хозяйств собираются  ежегодно по состоянию на 1 июля путем сплошного обхода и опроса членов хозяйств в период с 1 по 15 июля.

       3. Ответственность за ведение похозяйственных книг в установленном порядке и их сохранность возложить  на главных специалистов МКУ ЦУ МО Красносельское.
       4. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава  администрации                                                                       С.Ю. Блинов